ANTIPASTI - Vorspeiser

1 Insalata di Mare 14,00 €
2 Bruschette 3 pezzi/Stiick 4,00 €
3 Antipasto dello Stretto 16,00 €
4 Antipasto vegano 12,00 €
5 Antipasto Carpaccio 14,00 €
6 Antipasto Parma 12,00 €
INSALATE - Salate
7 Caprese 850€
8 Insalata italiana 8,00 €
9 Insalata di Tonno 8,50 €
10 Insalata greca 8,00 €
1 Insalata di Tacchino 12,00 €
12 Beilagensalat 3,00 €

FAMILIENFEIER
JUBILAEN
HOCHZEITEN

Gerne richten wir |hre Feier in einem unserer
Gesellschaftsrdume oder im groBen Saal (fiir bis zu
300 Personen aus. Ob individuell zusammengestelltes
Menti oder Biiffet, wir beraten Sie gerne und stellen
lhnen Vorschldge zusammen.
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Pizza Pane

Margherita
Peperoniwurst
Salame

Prosciutto

Funghi

Salame e Funghi
Peperoniwurst e Funghi
Prosciutto e Funghi
Mista (Schinken, Salami, Funghi)
Capricciosa
Vegetaria

Tonno

Dello Stretto
Hawaii

Hawaii Hot
Marinara

Caprese

Estate

Rucola

Alla Rita

4 Formaggi

4 Stagioni

wei3
4,00 €

klein
(26 cm)

6,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
850€
8,00 €
8,00 €
850€
8,00 €
850€
9,50 €
7,50 €
8,00 €
10,50 €
850€
9,00 €

850€

rot
4,50 €

gross
(30cm)

7,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
850€
850€
850€
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,50 €
10,50 €
8,50 €
9,00 €
11,50 €
9,50 €
10,00 €
9,50 €

klein gross
(26 cm) (30cm)
36 Bomba - Pizzabrot, Peperoni- 9,00 € 10,00 €

Wurst, Rucola, Tomate

Sie kénnen sich Ihre Pizza auch selbst zusammen stellen. Je
nach Zusatzwunsch berechnen wir einen Aufpreis von 1,00 €
oder 1,50 €.

PASTA - Nudelw

37 Penne Matriciana 8,00 €
38 Penne dello Stretto 10,50 €
39 Tagliatelle Mare e Monti 1350 €
40 Tagliatelle Salmone 12,00 €
41 Tortellini Panna e Prosciutto 7.50€
42 Spaghetti Mare 15,00 €
43 Spaghetti Napoli 7,50 €
44 Spaghetti Pica 7,50 €
45 Spaghetti Bolognese 8,00 €
46 Spaghetti Carbonara 7,50 €
AL FORNO - Uberbacken
47 Combinazione 9,00 €
48 Lasagna 9,00 €
49 Pasta al Forno 9,00 €



Hier finden Sie uns
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50  Schnitzel Wiener Art 10,50 € Y
51 Schnitzel Bolognese 13,50 € LO t ' e tto
52 Schnitzel Gorgonzola 14,00 €
53 Schnitzel Parmigiana 13,50 €
54 Schnitzel Celestina 14,50 €
55 Jdgerschnitzel 12,50 €
56 Paprikaschnitzel 1250 €

an der Turnhalle

NibelungenstraB3e 12
64560 Riedstadt-Crumstadt

57 Rumpsteak alla Griglia 17,50 € Te[ 06158 / 609.92 54
58 Rumpsteak Cipolle 18,50 €
59 Rumpsteak Funghi 19,00 €
60  Rumpsteak Pfefferrahmsauce 20,50€ e 'Y 6f’f “%Y"g
.. New

Fisch Offnungszeiten
6/  Spadaalla Griglia 19,50 € Dienstag - Samstag 17:00 - 24:00 Uhr
62  Calamari dello Stretto 18,50 € Sonn- und Feiertage 11:30 - 14::00 Uhr Alle Gerichte auch
63  Salmone provinciale 16,50 € 7220 = 2400 Uiy zum Mitnehmen
64  Salmone alla Griglia 14,50 € Montag geschlossen
65  CalamariRinge 14,50 € Warme Kiiche bis 21:00 Uhr Preise glltig ab 1. Juni 2022

Alle Preise inkl. 7 % MwSt.



